
NXT GP Emmen
NXT Racing

19 - 20 september 2020
Uitslag van Vrije Training 3: Linksom
Prokart Sprint Cup / Honda 390

Pottendijk - 891 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

2 Stephan Raateland 48.734 10  1 65.894takt 1 10 

53 Peter Koorn 48.885 8 0.151 2 0.151 65.69Proka 1 9 

27 Wouter Kuip 48.927 7 0.042 3 0.193 65.63Proka 2 8 

66 Meindert vd Kooi 48.928 5 0.001 4 0.194 65.634takt 2 11 

117 Mees Saal 49.075 6 0.147 5 0.341 65.43Proka 3 8 

22 Thomas Kuip 49.392 6 0.317 6 0.658 65.01Proka 4 8 

25 Eddie Kalis 49.456 6 0.064 7 0.722 64.93Proka 5 8 

73 Dennis Saal 49.713 2 0.257 8 0.979 64.59Proka 6 9 

28 Philip Arnout 50.307 7 0.594 9 1.573 63.83Proka 7 8 

26 Lucas Vermaas 50.486 3 0.179 10 1.752 63.61Proka 8 3 

71 Elroy Timmer 51.199 5 0.713 11 2.465 62.72Proka 9 6 

16 Simon Witte 51.500 4 0.301 12 2.766 62.35Proka 10 6 

74 Arjen van Arum 51.840 10 0.340 13 3.106 61.944takt 3 10 

32 Jeroen Schouwstra 52.150 4 0.310 14 3.416 61.58Proka 11 5 

35 Menno Koorn 52.347 6 0.197 15 3.613 61.34Proka 12 8 

17 Sander van Velzen 53.099 5 0.752 16 4.365 60.48Proka 13 5 

69 Jelle Schouwstra 53.106 4 0.007 17 4.372 60.47Proka 14 5 

7 Jesse Breed 53.198 2 0.092 18 4.464 60.36Proka 15 8 

32 Liudger Bekkema 54.609 1 1.411 19 5.875 58.804takt 4 1 

171 Cees Witte  20 4takt 5  

10 Erik van Baaren  21 4takt 6  

11 Michiel Noback  22 4takt 7  

19 Joop de Beurs  23 Proka 16  

21 Peter Jansen  24 Proka 17  

43 Luca Bosma  25 4takt 8  

51 Bas Konijn  26 Proka 18  

60 Myren Helleman  27 Proka 19  

80 Glenn Smit  28 Proka 20  

84 Marcel Kamphuis  29 Proka 21  

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  48.734  in ronde  10  door nr. 2 : Stephan Raateland ()
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